CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA

CRTR 15ª REGIÃO - PERNAMBUCO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Major Codeceira, 69, Santo Amaro Recife/PE - Tels.: (0XX81) 3097-5751

 CEP 50100-070 E-mail: secretaria@crtrpe.gov.br

PORTARIA CRTR-PE Nº 003/2021

Institui a Comissão Permanente de

Pregão.

O CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA 15ª

REGIÃO – CRTR-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhes são conferidas

por meio da Lei nº 7.394 de 29 de outubro de 1985, do Decreto nº 92.790, 17 junho de 1986, e

do seu Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Posse do IV Corpo de Conselheiros do CRTR-PE, em 22 de

fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei nº 10.520/2002; e

CONSIDERANDO a reunião da Diretoria Executiva proferida em 11 de janeiro de

2020;

RESOLVE:

Art. 1º Designar, de acordo com as disposições da Lei nº 10.520/2002, os funcionários abaixo

descritos para exercerem as funções de pregoeiro:

a. Titular - Andreza Izabela Gomes da Silva; e

b. Suplente - Emanuela Muniz Souza de Queiro.

Art. 2º Designar, de acordo com as disposições do Art. 3º, inciso IV da Lei nº 10.520/2002, os

funcionários abaixo descritos para exercerem as funções de equipe de apoio ao pregão:

a. Membro:  Emanuela Muniz Souza de Queiroz; e

b. Membro: Maria Izabel Medeiros Salvador de Alcântara.

c. Suplente: Camila Cristina Sales de Melo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 11 de janeiro de 2021.

Cassiana Crispim de Araújo

Diretora Presidente

CRTR-PE

Cleny Maria Gomes de Andrade France

Diretora Secretária

CRTR-PE

mailto:secretaria@crtrpe.gov.br